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AVVISO DI CHIARIMENTINn® 1

Quesitinn®1, 2, 3e4.
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Gara [8/L/2023 - MSA00.2201L] - “Rifacimento della rete principale delle tubazioni /
montanti dei fluidi termici esistenti nei cunicoli, dopo I’entrata in servizio della nuova centrale
termica con partizione in due circuiti e sostituzione con tubazioni rivestite in materiale
termocoibente del complesso universitario di Monte S. Angelo”. CIG: 9776654E18. CUP:
E61J22000130005.
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Sono pervenuti a questa Amministrazione alcuni quesiti relativi alla procedura di gara di cui
in oggetto, che si riportano nel seguito, con le risposte a cura dell 'Ufficio Gare e Contratti per
Lavori e Immobili.

Quesito n° 1)
(...) e possibile partecipare come OE singolo essendo in possesso di cat SOA 0OS28 | in
avvallimento con societa avente cat SOA OG11 IllI-bis? (poiché 111-BIS raggiunge I'importo di
€ 1.500.000,00 che con l'incremento copre fino A € 1.800.000,00) (...)
Risposta al Quesito n° 1)
Si, e possibile.

Quesito n° 2)

(...) con la presente per chiedere se e possibile partecipare alla gara sommando la categoria OG11
[11 BIS alla categoria OS28 11 (...)

Risposta al Quesito n° 2)
Si, e possibile.
Quesito n° 3)

(...) in merito all importo della procedura di gara in oggetto (ovvero: € 1.564.842,66), la scrivente
chiede di poter partecipare alla suddetta avendo in dotazione certificazione SOA di categoria OG 11
class 111, quindi con un limite di 1.500.000,00 (...)

Risposta al Quesito n° 3)
Non é possibile partecipare come operatore economico singolo.
La categoria OG 11, class. III, qualifica I’operatore economico per importi fino a 1.033.000.00 + il

20% (1.239.600.00) e, pertanto, non risulta adeguata all’importo totale oggetto dell’appalto in
epigrafe pari ad € 1.721.326,93.
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Quesito n° 4)

(...) si chiede se possibile partecipare alla gara avendo una OGI1 IIIBIS che ricopre fino a
1.500.000,00 aggiungendo inoltre un attestato di qualita ISO 9001 che aumenta del 15% l'importo
massimo per la quale partecipare (...)

Risposta al Quesito n° 4)

Si chiarisce che, per la procedura in oggetto, ¢ ammessa la partecipazione all’operatore economico in
possesso della categoria OS28 oppure OG11 avente classifica Il bis avvalendosi dell’incremento del
quinto della classifica di qualificazione ai sensi dell’art. 61, comma 2, del D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Rossella Maio

Unita organizzativa responsabile della procedura di affidamento:
Ufficio Gare e Contratti per Lavori e Immobili

Responsabile: Dott. Vincenzo Di Marco, Capo dell’Ufficio

Indirizzo PEC: garecontratti-li@pec.unina.it (utilizzabile solo da mittenti
muniti di PEC)

Per chiarimenti: Zaccaria Sansone Tel. 0812537349 - Fax. 0812537390
Apertura al pubblico dell’Ufficio e contatti telefonici dalle ore 9.00 alle ore
12.00 e il martedi e il giovedi anche dalle ore 14.30 alle ore 16.30.




